

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 890.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,115.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นางางเมียน ถึงลำเหมืองซอย 16 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	163,628.26	1.3624	222,927.14	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			222,927.14	
	ขออนุมัติเพียง			222,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 222,000.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณ
ตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศราวุธ ถิ่นทิพย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสยาม หอมดอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นาวรเทพ สุวรรณภาค)

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ
() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ


.....
๕๒ ก.พ. ๒๕๖๑

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 890.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,115.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นาทางเมียน ถึงลำเหมืองซอย 16 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราควัสดุประกอบการค้ารวม ราควัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่ ประจำเดือน ธันวาคม 2560

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	3,115.00	ตร.ม.	-	-	3.60	11,214.00	11,214.00	
2	หินคลุกปรับเกลี่ย	311.50	ลบ.ม.	385.97	120,229.66	85.77	26,717.36	146,947.01	
3	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	5.00	ท่อน	841.12	4,205.60	252.33	1,261.65	5,467.25	ค่าแรง 30%
	ค่างานต้นทุน							163,628.26	